18. Burchardus II Iselin, anno 1449. Curam ovium tam
exemplo quam verbo fideliter gerens per annos 34, feliciter mi-
gravit 4 Id. Ianuarii anno 1483, in capitulo requiescit. Sub hoc
abbate Fr. Symon scripsit librum anniversariorum mona-
sterii Giinthersthal, qui ibidem confessarius erat anno 1457.
Unde versus: Horum scriptorem, Iesu bone, fac meliorem moribus
et vita, ne moriatur ita. Dicatur mihi:  Ave Maria. — Ante
summum altare jacet Thomas de Niperg armiger et Wilhel-
mus de Niperg, anno 1473, 18. Cal. Octobr. Erat Umtmann
in Hochberg. Anno 1452 instituta est confraternitas inter
Thennebach et Giinthersthal.

Anno 1470: Gervasii festo damni facti memor esto

Erphordia clara, tibi lux heu luxit amara,

Anno milleno, C quater, L semel, X duo necte,

Sex mille crede domus sedecim minus

Arserunt civium, templa praeter clericorum.
Anno 1474 Sigismundus dux Austriae Sundgoviam et
Brisgoviam cum Pfirdensi d. Carolo duci Burgundiae
oppignoravit pro 80000 fl., conditione reluctionis addita. Anno
1497 mortuo Sigismundo duce Austriae Maximilianus ad-
vocatiae munus subiit, quod hucusque domus Austriaca
laudabiliter gessit, praeterquam quod in seditione rusticorum
anno 1525 monasterium nostrum omni ope destitutum solotenus
vulcano consecratum fuerit.

19. Conradus II Pfitelin ex Malterdingen, abbas denomi-
natus est anno 1483. Cum abfuisset 7 annis, tandem loco motus
est, eo quod coenobio parum utilis videretur. Obiit anno 1492.
8 Id. Martii.

20. Michael Sitz ex Emmendingen, anno 1490 electus ?,
mala praefuit laude eo quod quaedam monasterii bona neglecto
fratrum consilio abalienaverit. Post 17 annorum regimen potius
depositus, quam resignatus desiit pridie Idus Aug. anno 1508 in
capitulo tumulatus. Sm Jafhr 1492 fiel der grofe Stein ju Eniigdheim
auj Florentii im QMittag. Diefe Neime find u Eniidheim unter dem
Stein tm Chor gefdyrieben :

Taufend vierbunbert neunzig wei
Hat man aflbier eur neu efdrer,

TGy owurde am 18 Juli 1489 gewdhit. Mone a. a. O. II, 137,
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MWie dbap nadit drup vor der Stabt

Den fiebenten Wintermonat

Gin groger Stein beim hellen Tag
Gefallen mit einem Donnerjdlag,

NAus bem Gerodlf drei Rentner jdhrwer,
Bon Gifen Favb, man bradyt thn Her
INitt fattlider Progeffion,

Sehr viel jdlagt man mit Gewalt dbavon.

21. Joannes V Kinglin, Villinganus, praefuit 32 annis. Sub
ipso monasterium exustum ac devastatum penitusque de-
relictum fuit!. Ubi vero exul manserit non constat.

22. Joannes VI Rath ex Emmendingen, anno 1540 in ab-
batem electus fuit. Erat hic praedecessoris in exilio ac aerumnis
socius, unde et ipse moerore confectus unico regens anno obiit
1541. In capitulo dormit.